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 00008
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00011

 00012

 00013

 00010

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00013

 00010

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,156,869.00

 459,899.80

 456,456.00

 1,925.66

 61,617.16

 74,767.00

 149,358.61

 134,660.65

 65,748.74

 1,846.10

 18,351.56

 70,158.00

 820,569.67

 811,995.50

 268,832.00

 276,724.34

 89,993.34

 116,161.44

 70,914.00

 224,516.23

 218,454.50

 128,653.49

 300.00

 54,616.14

 37,622.00

 387.50

 1,154,880.00

 135,406.94

 31,045.69

 22,603.61

 8,914.00

 45,795.49

 14,941.78

 14,076.87

 3,958.11

 4,031.00

 326,059.94

16-AGO-16

03-AGO-16

16-AGO-16

17-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

03-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

16-AGO-16

03-AGO-16

17-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

03-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,651,658.28

 3,119,740.15

 1,761,713.43

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

DIRECCIÓN DE REGISTRO-CATASTRO

DIRECCIÓN DE LEGALIZACIÓN Y REGULARIZACIÓN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0024001

0602001

0602001

0601001

08019999410656

08019013584248

08019002269866

08019999406510

08019000232230

08019002282742

08019009229826

06119001201632

0602001

0602001

0602001

0601001

0601001

08019999410656

08019013584248

08019002269866

08019999406510

08019000232230

08019002282742

08019009229826

06119001201632

04061957000610

0024001

0602001

0601001

08019999410656

08019013584248

08019002269866

08019999406510

08019000232230

08019009229826

06119001201632

0602001

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COMISIEPIPL

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COMISIEPIPL

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

OPTICA UNIVERSAL

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COMISIEPIPL

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/09/2016 14:47:18

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0024 

 001

 00023

 00028

 00517

 00521

 00525

 00531

 00535

 00543

 00547

 00557

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00008
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 143,746.35

 14,265.04

 4,654.11

 10,731.00

 51,082.55

 17,898.86

 19,936.87

 5,381.52

 13,969.00

 258,637.55

03-AGO-16

17-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

03-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,073,414.71
 8,073,414.71

 540,302.85

 005Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN DE REGISTRO DE PROPIEDAD INTELECTUAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0601001

08019999410656

08019013584248

08019002269866

08019999406510

08019000232230

08019009229826

06119001201632

0602001

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COMISIEPIPL

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

SINDICATO DE EMPL.PUB. DEL INST DE LA PROPIED

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

INJUPEMP
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 40,810.00

 14,190.00

 39,600.00

 53,900.00

 83,600.00

 44,000.00

 39,050.00

 27,500.00

 27,500.00

 27,500.00

 56,760.00

 95,000.00

 77,000.00

 83,600.00

 83,600.00

 83,600.00

 40,000.00

 30,800.00

 30,800.00

 44,000.00

 44,000.00

 44,000.00

 50,600.00

 83,600.00

 77,000.00

 22,000.00

 50,600.00

 79,200.00

 58,850.00

 61,490.00

 77,000.00

 30,800.00

 55,000.00

 29,150.00

 12,100.00

 29,150.00

 18,920.00

 31,900.00

 28,600.00

 28,600.00

 17,600.00

 31,900.00

 39,050.00

 18,920.00

 28,600.00

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

04-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

19-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

PATH

Número Formulario Total Afectado

 007Unidad Ejecutora: PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1949-00783

0801-1993-01443

0801-1977-05229

0301-1977-01118

0318-1968-00025

0801-1982-01160

0801-1980-12577

1218-1990-00233

0101-1992-01638

0801-1990-19236

0801-1967-01046

0801-1974-06165

0801-1956-02034

0801-1977-11138

0801-1970-08582

1807-1975-00989

0801-1981-02517

0801-1985-01384

0801-1975-00982

0801-1975-05740

0801-1976-12377

0801-1955-02709

0803-1956-00198

0801-1968-01884

0801-1973-11165

0801-1981-05187

0801-1973-01717

0801-1970-00520

0301-1975-00086

0801-1975-06806

1201-1978-00304

0801-1956-06103

0801-1975-04595

0801-1961-04509

0601-1961-01087

0411-1985-00122

0501-1984-08262

0801-1957-01756

1501-1975-00204

0607-1970-00142

0319-1980-00301

0801-1984-21258

0501-1977-11433

0801-1972-04442

0801-1979-15227

BLANCA ONDINA CANALES FLORES

LUIS ORLANDO ESPINAL GIRON

WENDY YOHANA ZULEMA ANDINO AMADOR

ERICK FABRICIO BLANCO

DILMA DORIS ORTEGA TROCHEZ

CINTHIA MELISSA GONZALEZ BARJUN

LUIS OSMAN BARCENAS VELASQUEZ

EDWIN RONEY ARGUETA ANDARA

RENE OMAR ORELLANA CARBAJAL

GILLIAN GABRIEL SOSA VALLADARES

MARIO ANDRES CERRATO CERRATO

ROMAN ALVAREZ MEJIA

PABLO EDGARDO PASTOR SANABRIA

SHERRY MELISSA ORDOÑEZ VALLADARES

GLADYS GEORGINA CARRANZA SALGADO

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA

CARLOS ROBERTO ROMERO ANDINO

RONALD HERIBERTO RIOS COELLO

DORIS MARTINEZ MARADIAGA

YURI VLADIMIR CASTRO CANALES

HILDA PATRICIA MAIRENA MEJIA

GRACIELA GONZALEZ ZELAYA

DILMA ISABEL ACEITUNO

MARCO TULIO HERNANDEZ MATUTE

CLAUDIA GISSELLE ELVIR MARTINEZ

ELENA RACHEL MOREL VELASQUEZ

MARIA CRISTINA BETANCOURT SIERRA

FRANCIS MIGUEL SANCHEZ RIVERA

MARIANO AGUILUZ DISCUA

DINORA MARIA UMAÑA SUAZO

CLAUDIA MARIA SUAZO SUAZO

ROBERTO ENRIQUE MUÑOZ NUÑEZ

MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ LOPEZ

ANDRES AMILCAR RIVERA RIVERA

FELIPE ALVARADO POSADAS

HERMIS ANTONIO PINEDA CANALES

JIMMY LISANDRO AVILA REYES

JORGE ARTURO AYALA DEL CID

LISANDRO JAVIER ESCOBAR

LUCAS IVAN CALIX ALVAREZ

MARITZA ARACELY INESTROZA GARCIA

MAURICIO ALEJANDRO ORTEGA SANCHEZ

NORMA LETICIA CASCO MARTINEZ

OMAR ANTONIO ANDARA AGUILUZ

RAMON ALEXIS GARCIA GOMEZ
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 00343

 00344

 00345

 00389

 00390

 00391

 00392

 00421

 00689

 00705

 00708

 00709

 00710

 00711

 00712

 00713

 00714

 00715

 00716

 00717

 00718

 00719

 00720

 00722

 00723

 00724

 00725

 00726

 00727

 00728

 00729

 00730

 00731

 00732

 00733

 00734

 00735

 00737

 00739

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,050.00

 18,920.00

 12,100.00

 53,235.43

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 42,533.33

 29,991.99

 29,991.99

 105,000.00

 90,000.00

 135,000.00

 124,000.00

 45,000.00

 80,000.00

 80,000.00

 13,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 14,190.00

 12,980.00

 20,680.00

 12,566.67

 53,666.67

 20,240.00

 11,600.00

 20,240.00

 30,800.00

 12,000.00

 17,600.00

 18,060.00

 12,100.00

 12,100.00

 31,900.00

 12,100.00

 12,000.00

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

16-AGO-16

03-AGO-16

10-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

29-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

25-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

18-AGO-16

25-AGO-16

18-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

PATH

OFICINA PRESIDENCIAL SEGUIMIENTO PROYECTOS OPSP-PATH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,273,278.76
 2,273,278.76

 2,652,642.83

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1204-1961-00007

0615-1960-00097

0318-1978-00413

08019002267146

0205-1968-00437

0827-1989-00222

0818-1975-00008

0801-1974-11719

08019015714582

08019015714582

0801-1948-02856

0801-1985-15760

0801-1942-02823

0801-1958-00685

0801-1956-03370

0704-1957-00439

3704198500144

0801-1976-02680

0801-1959-02446

0801-1983-06390

0808-1951-00074

0801-1971-09510

1701-1984-00650

0801-1982-13239

0816-1989-00601

0801-1956-05031

1709-1981-01097

0801-1990-00978

0818-1993-00012

1701-1993-01355

0801-1987-08483

0801-1987-11425

1701-1991-00398

0306-1978-00634

0801-1987-15844

0401-1994-00020

0801-1967-07426

0503-1980-00498

0510-2008-02407

REINALDO GAVARRETE LIZARDO

SANTOS CIPRIANO VASQUEZ MARADIAGA

WALTER ANTONIO LOPEZ TREJO

DELOITTE & TOUCHE S. DE R.L.

WILSSON ARIEL FIGUEROA FIGUEROA

GEOVANNY ELIZAUL ARGEÑAL SALGADO

RICARDO ANDINO RAMIREZ

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

MARKETING INTERACTIVO MKTI NEWS S A

MARKETING INTERACTIVO MKTI NEWS S A

GERMAN LEONEL MARTINEZ DELLANACE

JUAN CARLOS SANCHEZ BULNES

MAURO MEMBREÑO TOSTA

MIRNA SAGRARIO SOLANO GALE

RENE ANTONIO MATAMOROS SALGADO

ROSA MARIA VASQUEZ SALGADO

TIRZA MALDONADO RODRIGUEZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ANGELA JULIA PINEDA CARDENAS

DELMIS JOHANA AVILA GONZALEZ

EMILIO ORDOÑES MEZA

FRANCISCO SEGUNDO DIAZ GALO

GUILLERMO ARIAS

HEIDY CAROLINA NAVAS HERNANDEZ

JORGE LEONARDO RIVERA ZUNIGA

JULIO CESAR IZCANO ELVIR

KRIXMA SIVALBAY MEJIA CALIX

MADELYN VALESKA TREJO SANCHEZ

NELSY SARAHI ANDINO BEJARANO

ROSALIA MAHELY VILLATORO AVILES

SCARLET MICHELLE SALGADO ZAVALA

SCARLETH WALESKA FLORES RECONCO

WALTER FERNANDO CORTES MORAN

ANTONIO ROMERO VASQUEZ

BRYAN JOSUE VELASQUEZ ZAMORA

BYRON ANDRES WILFREDO DUARTE SERRANO

CARLOS ALBERTO VALLADARES

CONSUELO AYALA ALBERTO

DARWIN JOEL MEJIA MALDONADO
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 0024 

 004

 00740

 00741

 00742

 00743

 00744

 00745

 00746

 00747

 00748

 00749

 00750

 00751

 00752

 00754

 00755

 00756

 00757

 00758

 00759

 00760

 00761

 00762

 00763

 00764

 00765

 00766

 00767

 00768

 00769

 00770

 00771

 00772

 00773

 00774

 00775

 00776

 00777

 00778

 00779

 00781

 00782

 00783

 00784

 00785

 00786

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,630.00

 25,000.00

 12,000.00

 28,600.00

 28,600.00

 20,944.00

 37,400.00

 25,300.00

 52,800.00

 12,000.00

 12,100.00

 28,600.00

 14,300.00

 28,600.00

 26,400.00

 18,060.00

 28,600.00

 28,600.00

 28,600.00

 12,100.00

 18,060.00

 31,900.00

 28,600.00

 21,000.00

 43,780.00

 18,060.00

 30,800.00

 44,000.00

 56,760.00

 12,100.00

 41,800.00

 25,300.00

 16,500.00

 12,000.00

 21,000.00

 22,000.00

 46,860.00

 22,000.00

 26,070.00

 28,600.00

 16,000.00

 15,620.00

 21,850.00

 21,850.00

 44,000.00

25-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

26-AGO-16

26-AGO-16

29-AGO-16

18-AGO-16

23-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

23-AGO-16

26-AGO-16

19-AGO-16

29-AGO-16

23-AGO-16

18-AGO-16

25-AGO-16

18-AGO-16

29-AGO-16

25-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

26-AGO-16

25-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

25-AGO-16

23-AGO-16

18-AGO-16

29-AGO-16

25-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

OFICINA PRESIDENCIAL SEGUIMIENTO PROYECTOS OPSP-PATH

Número Formulario Total Afectado

 010Unidad Ejecutora: PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0605-1981-02087

0301-1963-00755

0501-1987-06648

0101-1967-01652

0819-1988-00314

0801-1981-00813

0801-1987-18118

0801-1986-00478

0801-1970-08759

1007-1957-00056

0101-1976-00441

0801-1984-10447

0801-1985-21453

0801-1989-04006

1503-1980-01913

0803-1990-00195

0501-1971-08042

0506-1979-01065

0801-1988-16722

0501-1981-12212

0309-1982-00095

0801-1975-05960

0801-1992-22270

0801-1962-01302

0801-1976-11171

0801-1956-04257

0801-1976-05429

1218-1955-00085

1001-1972-00064

0301-1957-00918

0801-1990-02800

0801-1968-09404

0801-1982-14242

0801-1963-00548

0801-1987-19503

0801-1985-11922

0801-1976-08602

0801-1986-19013

0801-1973-01680

0801198315381

0801-1990-16078

0712-1970-00111

0801-1988-13020

0801-1991-00267

1502-1975-00218

DELMY JACQUELINE BETANCOURTH BETANCOURTH

DONALDO DANIEL RAMOS OWEN

EDUARDO FLORENTINO CASTELLANOS CLAROS

EDWIN ALFONSO CRUZ MARTINEZ

EFREN HASIEL ESCOBER CASTILLO

ELBA GISSEL MEJIA SALINAS

GABRIELA MARIA EURAQUE MORALES

GUSTAVO ADOLFO MARTINEZ VARGAS

HUMBERTO ALEXIS QUIROZ VASQUEZ

ILCE ELENORA REYES AGUILAR

ISIS FELICIA CABALLERO CALIX

JENIFER ALEXANDRA PINEDA GUILLEN

JENNY JASMIN GOMEZ FIGUEROA

JOAQUIN LEONARDO REYES AYALA

JOEL ALBERTO ESCOBAR OSORIO

JOSE DAVID TORRES MONCADA

JOSE RAUL FIGUEROA ALVARENGA

JOSE TRINIDAD FAJARDO CALLEJAS

JUANITA MARIA BONILLA ORELLANA

LA PIEDAD DE MARIA MATUTE MARTINEZ

LIDIA MARIA SUAZO CASTILLO

MARLON MODESTO DIAZ ZELAYA

MIRNA GABRIELA RAMIREZ CANALES

NORA LASTENIA NAJARRO BONILLA

OSCAR JOVANNY CARCAMO JIMENEZ

PEDRO CONCEPCION GOMEZ VALERIANO

PETRONILA YACKELIN ANDINO DIAZ

RENE ARGUETA TURCIOS

ROMMEL YASSER BUESO CANTARERO

ROSA NATIVIDAD VELASQUEZ TORRES

SAYDI LIDENNY FERNANDEZ GARCIA

SERGIO MURILLO BARAHONA

SULMA LIZETH SUAZO SUAZO

GERARDO JOSE SIERRA FERRERA

GLENDA LINETH PERALTA CASTRO

KLEER DAVISON RODRIGUEZ UCLES

MIGUEL ENRIQUE ORDOÑEZ RODEZNO

JUDITH ELENA MEJIA RAMIREZ

OSMAN ANTONIO RODRIGUEZ ENRIQUEZ

MARJORIE CAROLINA SALINAS LAGOS

ALLAN JOSUE REYES ALVAREZ

AMANDA PALMA NUÑEZ

CARLOS FERNANDO MURILLO MATUTE

CRISTHIANE ABIGAYL VASQUEZ

GERSON FRANCISCO GRANADOS RODRIGUEZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/09/2016 14:50:01

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 4 de 4

 0024 

 004

 00787

 00788

 00789

 00790

 00791

 00792

 00793

 00795

 00799

 00804

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,400.00

 13,550.00

 40,000.00

 26,450.00

 12,000.00

 46,860.00

 60,000.00

 48,016.26

 42,815.25

 60,000.00

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

22-AGO-16

25-AGO-16

29-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

OFICINA PRESIDENCIAL SEGUIMIENTO PROYECTOS OPSP-PATH

Número Formulario Total Afectado

 4,925,921.59
 2,652,642.83
 2,652,642.83

 010Unidad Ejecutora: PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1954-00719

0801-1958-06187

1701-1989-01878

1503-1940-00013

1701-1981-01042

1218-1972-00077

0801-1983-03273

08019002267146

0801-1979-01613

0801-1983-03273

GLADYS ELIZABETH VASQUEZ VELASQUEZ

JOSE VICTOR FLORES ARAMBU

KARLA MELISSA ORTEZ CARRANZA

LIDIA ESPERANZA MADRID

MARLON DAMIAN ESTRADA AGUILAR

NELSON RENE RUBIO MORENO

MIRIAM SUYAPA REYES PINTO

DELOITTE & TOUCHE S. DE R.L.

KATHLEEN SASKIA ZAVALA VARELA

MIRIAM SUYAPA REYES PINTO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/09/2016 14:50:36

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0024 

 001

 002

 004

 00056

 00062

 00078

 00166

 00182

 00278

 00378

 00379

 00416

 00419

 00423

 00430

 00445

 00446

 00451

 00459

 00698

 00699

 00701

 00702

 00803

 00809

 00810

 00811

 00812

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00005

 00006

 00006

 00006

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,570.00

 89,000.00

 20,008.28

 57,500.00

 4,600.00

 40,052.78

 32,343.75

 7,084.00

 73,795.50

 3,615.95

 5,361.46

 6,926.82

 4,703.50

 11,080.14

 5,300.58

 2,769.70

 2,004.45

 931.83

 483.00

 323.80

 518.08

 855.60

 1,697.40

 2,121.75

 962.55

24-AGO-16

25-AGO-16

10-AGO-16

25-AGO-16

26-AGO-16

08-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

03-AGO-16

08-AGO-16

10-AGO-16

11-AGO-16

24-AGO-16

25-AGO-16

30-AGO-16

31-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

30-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

PATH

OFICINA PRESIDENCIAL SEGUIMIENTO PROYECTOS OPSP-PATH

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 398,610.92

 113,570.00

 275,142.46

 9,898.46

 113,570.00

 275,142.46

 9,898.46

 001

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019005468553

0819-1976-00128

08019000218669

13019995432895

0801-1978-14215

0902001

08019002274414

08019002274414

08019007099227

0301-1975-00086

08019004457537

0801-1987-08483

0501-1975-09077

08019008171894

05019010314509

0801-1955-02709

08019995390633

0801-1986-13865

05019995108892

05019000040204

05019000040204

0814-1969-00260

0814-1969-00260

0814-1969-00260

0814-1969-00260

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS SA DE CV

ZULEMA ESPERANZA LICONA CENTENO

NAVEGA S.A. DE C.V.

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

JOSE ALEXANDER NUÑEZ HERNANDEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS, S. DE R.L. DE C.V.

MARIANO AGUILUZ DISCUA

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

SCARLET MICHELLE SALGADO ZAVALA

EMANUEL DE JESUS ALARCON LOPEZ

DISTRIBUIDORA DE MARCAS AMERICANAS S.A DE C.V

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

GRACIELA GONZALEZ ZELAYA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

GINA PATRICIA BRITO CARVAJAL

GINA PATRICIA BRITO CARVAJAL

GINA PATRICIA BRITO CARVAJAL

GINA PATRICIA BRITO CARVAJAL



BIENES DE USO

República de Honduras

02/09/2016 14:51:25

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0024 

 002

 00305

 00407

 00437

 00438

 00461

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 156,791.00

 2,735.64

 10,289.73

 68,377.11

 2,097.00

08-AGO-16

01-AGO-16

15-AGO-16

16-AGO-16

31-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

PATH

Número Formulario Total Afectado

 240,290.48
 240,290.48
 240,290.48

 007Unidad Ejecutora: PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación Nombre
08019011348438

08019009244300

0801-1976-06451

0801-1976-06451

0801-1955-02709

INVERSIONES ECOTEC SA

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

LUIS FERNANDO MATAMOROS CASTILLO

LUIS FERNANDO MATAMOROS CASTILLO

GRACIELA GONZALEZ ZELAYA



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

02/09/2016 14:52:12

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

02/09/2016 14:52:36

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

02/09/2016 14:53:12

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/09/2016 14:53:38

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0024 

 002

 004

 00420

 00422

 00428

 00432

 00433

 00439

 00440

 00441

 00443

 00447

 00450

 00453

 00454

 00458

 00691

 00692

 00706

 00707

 00794

 00800

 00801

 00802

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,125.00

 1,125.00

 6,703.12

 940.00

 3,234.38

 1,796.88

 3,234.38

 1,406.25

 2,578.12

 69.00

 4,640.62

 9,395.25

 4,640.62

 650.00

 1,871.88

 1,872.88

 3,491.38

 3,310.38

 7,437.50

 7,546.88

 359.38

 359.38

08-AGO-16

09-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

12-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

19-AGO-16

25-AGO-16

29-AGO-16

30-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

08-AGO-16

08-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

26-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

PATH

OFICINA PRESIDENCIAL SEGUIMIENTO PROYECTOS OPSP-PATH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 67,788.28

 41,538.62

 26,249.66

 41,538.62

 26,249.66

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1993-01443

1701-1984-00650

1807-1975-00989

0801-1987-08483

0801-1980-12577

0801-1987-18118

0801-1989-04006

1701-1984-00650

1807-1975-00989

1807-1975-00989

1807-1975-00989

0808-1951-00074

0318-1968-00025

0801-1955-02709

0801-1976-08602

0801-1976-08602

0801-1976-08602

0801-1976-08602

0801-1961-04509

0801-1979-15227

0801-1984-21258

0801-1957-01756

LUIS ORLANDO ESPINAL GIRON

GUILLERMO ARIAS

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA

SCARLET MICHELLE SALGADO ZAVALA

LUIS OSMAN BARCENAS VELASQUEZ

GABRIELA MARIA EURAQUE MORALES

JOAQUIN LEONARDO REYES AYALA

GUILLERMO ARIAS

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA

EMILIO ORDOÑES MEZA

DILMA DORIS ORTEGA TROCHEZ

GRACIELA GONZALEZ ZELAYA

MIGUEL ENRIQUE ORDOÑEZ RODEZNO

MIGUEL ENRIQUE ORDOÑEZ RODEZNO

MIGUEL ENRIQUE ORDOÑEZ RODEZNO

MIGUEL ENRIQUE ORDOÑEZ RODEZNO

ANDRES AMILCAR RIVERA RIVERA

RAMON ALEXIS GARCIA GOMEZ

MAURICIO ALEJANDRO ORTEGA SANCHEZ

JORGE ARTURO AYALA DEL CID



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

02/09/2016 14:54:08

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/09/2016 14:54:47

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

02/09/2016 14:55:23

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0024 

 002

 004

 00417

 00429

 00452

 00455

 00704

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,697.60

 5,232.34

 4,692.00

 1,756.85

 3,974.10

08-AGO-16

11-AGO-16

30-AGO-16

31-AGO-16

22-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

PATH

OFICINA PRESIDENCIAL SEGUIMIENTO PROYECTOS OPSP-PATH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 17,352.89

 13,378.79

 3,974.10

 13,378.79

 3,974.10

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0301-1975-00086

0801-1987-08483

0814-1969-00260

0801-1955-02709

05029995001355

MARIANO AGUILUZ DISCUA

SCARLET MICHELLE SALGADO ZAVALA

GINA PATRICIA BRITO CARVAJAL

GRACIELA GONZALEZ ZELAYA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/09/2016 14:55:59

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0024 

 001

 002

 004

 00048

 00048

 00048

 00048

 00048

 00048

 00550

 00551

 00552

 00560

 00563

 00568

 00569

 00113

 00408

 00409

 00410

 00411

 00412

 00413

 00414

 00418

 00424

 00425

 00426

 00427

 00431

 00442

 00449

 00457

 00690

 33

 34

 35

 36

 38

 39

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,400.00

 9,200.00

 4,000.00

 3,000.00

 23,000.00

 31,007.26

 1,260.00

 1,050.00

 7,205.95

 120,000.00

 21,652.33

 196.00

 176.00

 207,319.41

 1,100.00

 3,850.00

 1,100.00

 1,100.00

 1,100.00

 1,100.00

 1,100.00

 3,960.00

 103,641.77

 15,292.36

 7,643.76

 411.26

 63.00

 2,468.82

 6,909.21

 360.94

 25,875.00

05-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

04-AGO-16

04-AGO-16

04-AGO-16

15-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

26-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

01-AGO-16

08-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

19-AGO-16

26-AGO-16

31-AGO-16

08-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

PATH

OFICINA PRESIDENCIAL SEGUIMIENTO PROYECTOS OPSP-PATH

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 624,543.07

 240,147.54

 358,520.53

 25,875.00

 240,147.54

 358,520.53

 25,875.00

 001

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0702-1955-00095

1401-1979-00344

1201-1974-00086

1801-1947-00225

1706-1971-00245

1101-1973-00093

0805001

0805001

0804003

0503001

09019995426791

2401001

2208001

0504001

0801-1970-08582

0801-1974-06165

1201-1978-00304

0801-1977-11138

0318-1968-00025

1807-1975-00989

0801-1968-01884

0301-1975-00086

0801001

0801001

0804003

0804003

0801-1987-08483

08019002275669

0504001

0801-1955-02709

05019995100212

REINALDO CHACON FERRUFINO

ANA LOURDES CHINCHILLA CHINCHILLA

LUIS FERNANDO VELASQUEZ FLORES

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

VIRGILIO REYES CARMONA

CAROLINA OLIVIA KELLY WELCOME

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

GLADYS GEORGINA CARRANZA SALGADO

ROMAN ALVAREZ MEJIA

CLAUDIA MARIA SUAZO SUAZO

SHERRY MELISSA ORDOÑEZ VALLADARES

DILMA DORIS ORTEGA TROCHEZ

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA

MARCO TULIO HERNANDEZ MATUTE

MARIANO AGUILUZ DISCUA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SCARLET MICHELLE SALGADO ZAVALA

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

GRACIELA GONZALEZ ZELAYA

MOLINO HARINERO SULA, S.A.
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 0024 

 001

 002

 00063

 00448

 08

 01

 00001

 00001

 17,219.50

 200.00

01-AGO-16

25-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

PATH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 17,419.50

 17,219.50

 200.00

 17,219.50

 200.00

 001

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROGRAMA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1934-00829

1807-1975-00989

REINA ROSA REYES

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA


